
SUPERETTE PRENSA DEL 25 AL 26 MARZO

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
63113 ARROZ  A GRANEL KG DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014

181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014

63021

63030

63023

63037

63050

63047

63056

63257

99373 AMI NARANJADA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
99487 AMI UVA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
99488 AMI PIÑA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014

186933 AMI MANGO 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
201886 AMI CITRUS PUNCH 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
202836 JUMEX NECTAR MINI 200ML 5 PACK PAQ DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100291 JUMEX SPORT NARANJA 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100292 JUMEX SPORT MORA AZUL 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100293 JUMEX SPORT UVA 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100296 JUMEX SPORT FRUTAS TROPICALES 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
201932 JUMEX SPORT COCO 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
201039 DETERGENTE  FRESCURA PRIMAVERAL  BOLD  900grs 25 al 31 Marzo

v/c SUAVIZANTE DOWNY (floral reg,  Naturals LE) 850ML 25 al 31 Marzo
149055 SUAVIZANTE  AZUL ECOPACK  DOWNY 850ML 25 al 31 Marzo
185008 SUAVIZANTE   LIBRE ENJUAGUE NATURALS  DOWNY 850ML 25 al 31 Marzo
149011 BLANQUEADOR  *  CLORO PATITO  960.0 - ML 960ML 25 al 31 Marzo
189677 PLATO  TERMICO C/DIVISION No. 10  REYMA  25.0 - PI 25pza 25 al 31 Marzo
189678 PLATO  TERMICO LISO No.10  REYMA  25.0 - PIEZA 25pza 25 al 31 Marzo
189047 ALIMENTO P/MASCOTA  *  PAL  3.0 - KGS 3kg 25 al 31 Marzo

CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA

CHILE JALAPEÑO 
 CEBOLLA BLANCA
CHILE POBLANO 
 ZANAHORIA 
 PAPAYA MARADOL 
JICAMA 
PIÑA ESMERALDA 
 MANZANA AMARILLA MEXICANA 

VIGENCIA DEL 25 AL 26 MARZO
E-31

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

48040 Filete Pollock 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

22214 Chuleta Ahumada Chimex 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

107420 Semillas David Sunflowers Grandes 001/5.25oz 25 al 26 Marzo 2014

202516 / 202517 Papas Sabritas Receta Crujiente 46 gramos Jalapeño o Sal 001/046gr 25 al 26 Marzo 2014

107803 Kkwates Sabritas 100 gramos 25 al 26 Marzo 2014



DIARIO
CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA

CHILE JALAPEÑO 
 MANZANA AMARILLA MEXICANA 

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

48040 Filete Pollock 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

22214 Chuleta Ahumada Chimex 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

63021

63257

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
63113 ARROZ  A GRANEL KG DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014

181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
201039 DETERGENTE  FRESCURA PRIMAVERAL  BOLD  900grs DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
149055 SUAVIZANTE  AZUL ECOPACK  DOWNY 850ML DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
185008 SUAVIZANTE   LIBRE ENJUAGUE NATURALS  DOWNY 850ML DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
149011 BLANQUEADOR  *  CLORO PATITO  960.0 - ML 960ML DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
189047 ALIMENTO P/MASCOTA  *  PAL  3.0 - KGS 3kg DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
99373 AMI NARANJADA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
99487 AMI UVA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
99488 AMI PIÑA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014

186933 AMI MANGO 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
201886 AMI CITRUS PUNCH 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
202836 JUMEX NECTAR MINI 200ML 5 PACK PAQ DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100291 JUMEX SPORT NARANJA 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100292 JUMEX SPORT MORA AZUL 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100293 JUMEX SPORT UVA 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
100296 JUMEX SPORT FRUTAS TROPICALES 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014
201932 JUMEX SPORT COCO 600ML DEL 14 AL 31 DE MARZO DEL 2014


